ПСПК „7-ми Мај„ – Битола


Ул. Булевар 1-ви Мај бр.65 Битола

Тел: (070) 395 892


[image: image1.jpg]


е-mail:pspk.7maj.bitola@gmail.com

Битола, Април, 2017 год.

ПОКАНА

До: __________________________________________________

Почитувани планинари!

     Полицискиот спортски планинарски клуб „7-ми Мај„ од Битола го организира шестиот по ред  планинарски марш ,,СМИЛЕВО 2016„. Истиот ќе се изведе на ден 07.05.2017 год. (недела)  во времето од 06.оо до 17.00 часот на релација од Битола – превој Ѓавато (Дервен) – пл.врв Пираида, чешма Горановец – Смилево – Битола.
           На маршот ќе земат учество повеќе планинари од планинарските клубови од Битола и Републиката.

          Собирањето на учесниците на маршот е во времето од 06.00 до 06.15 часот, пред СВР Битола, поточно кај фонтаната,  потоа со автобус учесниците ќе бидат префрлени до превој Ѓавато, каде е закажан стартот на маршот во 07.00 часот. Враќање од с. Смилево во 16.30-17.00 часот.  Пријавување за учество на маршот најкасно до 04.05.2017 год.(четврток) со поднесување на пријавата по факс, e-mail или по пошта на адресата на ПСПК „7-ми Мај„ Битола, или на наведените тел. броеви, на кои ќе може да ги добиете сите сакани информации.
    Учесниците на маршот да бидат во добра психофизичка кондиција, да се придржуваат до напатсвијата на водичите на маршот, за секоја последица предизвикана со однесување спротивно од горенаведеното, ПСПК 7-ми Мај не превзема никаква одговорност.

     Учесниците да си носат со себе прибор за јадење, ручек обезбедува организаторот.
070-395-892, Стевче

076-242-070, Симе

                                                                      ПСПК „7-ми Мај„ – БИТОЛА

                                                                                   Претседател,

                                                                         г-дин, Стевче Митревски

